
Projekt

z dnia  24 grudnia 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 258
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie rozwiązania porozumienia o utworzeniu wspólnej Straży Miejskiej

Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1900 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594#, 
645 i 13181)) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych ( Dz. U. 1997 r. Nr 123 poz. 
7792)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie porozumienia międzygminnego w sprawie utworzenia wspólnej Straży 
Miejskiej zawartego w dniu 31 stycznia 2008 r. pomiędzy Gminą Miasto Kołobrzeg a Gminą Kołobrzeg poprzez 
założenie oświadczenia o rozwiązaniu porozumienia z zachowaniem 6-cio miesięcznego okresu wypowiedzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń budynku Urzędu Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r.,  poz. 645, poz. 1318
2) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: z 2013 r.,  poz. 628.

Id: C87C9678-5CFE-487E-ABD5-665464901629. Projekt Strona 1




